
EVALUACIÓN EXPEDIENTES 2022: EBA AVANZADO - HUMANIDADES

MÉRITOS

N°
APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

NOMBRES
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD N° SINAD CORREO ELECTRÓNICO TELEFONO

PERCIBE OTRA 
REMUNERACIÓN 

A CARGO DEL 
ESTADO

OBSERVACIÓN DECISION
Estudios de 

pregrado
Estudios de 

posgrado

Programas de 
Formación 
Docente, 

Actualización, 
Especialización 

o Segunda 
Especialización, 

afín al área 
curricular o 
campo de 

Cursos o 
Módulos de 
Formación 

Docente, afín al 
área curricular o 

campo de 
conocimiento 

que
postula

Talleres de 
capacitación, 
seminarios y 
congresos

Otros programas 
de formación 

continua, 
incluyendo 
temas de 

pedagogía

Experiencia Laboral 
docente, en la 

modalidad educativa o 
el nivel educativo o 
ciclo al que postula, 

durante los meses de 
marzo a diciembre, 

teniendo en

Experiencia 
laboral como PEC

Experiencia 
profesional como 

practicante

Felicitación por 
desempeño o 

trabajo destacado 
en el campo 
pedagógico

1 MILLA MEJIA JORGE ARMANDO 44710842 EBA AVANZADO CIENCIAS 
SOCIALES EBR

MPT2022-EXT-0009519 jorgemillamejia@hotmail.com 942263228

CUMPLE REQUISITOS
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO. 7.00 8.00 6.00 4.00 2.00 3.60 30.60 FALSO FALSO 30.60 30.60

2 VERASTEGUI
PERES DE 
HUATUCO

RITA FABIOLA 10706768 EBA AVANZADO

CIENCIAS 
SOCIALES Y 

COMUNICACION 
EBR

MPT2022-EXT-0010815 rifaverp@gmail.com 993315519

CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

APTO. CONVOCADO PARA 
ACTO PÚBLICO.

10.00 2.00 8.00 6.00 2.00 2.00 30.00 FALSO FALSO 30.00 30.00

5 TALAVERA CRESPO JOSE ANTONIO 9712705 EBA AVANZADO ANDRADOGIA MPT2022-EXT-0009655 joseantoniotalaveracrespo085@gmail.com 935788162 TIENE CAPACITACION Y EXPERIENCIA
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
3.00 4.00 6.00 4.00 17.00 FALSO FALSO 17.00 11.00 28.00

3 NUÑEZ VEGA ANITA 25417753 EBA AVANZADO
CIENCIAS 

SOCIALES Y 
COMUNICACION

MPT2022-EXT-0011164 anitacuarentayuno@hotmail.com 980424418

BOLETAS DE PAGO 2017,2015, NO SON 
LEGIBLES, NECESITA SUBSANAR PARA 
ACREDITAR EXPERIENCIA 

NECESITA SUBSANAR 
OBSERVACIONES. 

CONVOCADO PARA ACTO 
PÚBLICO

7.00 2.00 4.00 4.00 2.00 19.00 FALSO FALSO 19.00 6.00 25.00

4 BUSTINZA TAMATA LILIANA 9353440 EBA AVANZADO COMUNICACION Y 
HUMANIDADES

MPT2022-EXT-0009530 tuareglilibu@hotmail.com 987220052

BOLETAS DE PAGO NO SON MUY 
LEGIBLES APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
0.00 4.00 2.00 2.00 6.00 0.00 4.60 0.00 0.00 0.00 18.60 FALSO FALSO 18.60 1.60 20.20

6 FLORES LLANOS JAIME MISAEL 7464296 EBA AVANZADO
HISTORIA Y 
CIENCIAS 
SOCIALES

MPT2022-EXT-0011153 aviaflores69@gmail.com 979328848

TIENE DIPLOMADO EN EBA Y EXPERIENCIA
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
3.00 2.00 2.00 2.00 5.60 14.60 FALSO FALSO 14.60 14.60

7 ZAMUDIO ESPINOZA MARIA SOLEDAD 15403009 EBA AVANZADO HISTORIA Y 
GEOGRAFIA

MPT2022-EXT-0011162 solmariz@gmail.com 982719509

TIENE CAPACITACION Y EXPERIENCIA, 
BOLETAS INCOMPLETAS APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
2.00 2.00 6.00 2.20 12.20 FALSO FALSO 12.20 12.20

8  FIGUEROA ALMONACID KELLY ROXANA 10607653 EBA AVANZADO
LENGUA 

ESPAÑOLA Y 
LITERATURA

MPT2022-EXT-0010573 laudatorio15@gmail.com
laudatorio15@gma

il.com

TIENE CAPACITACION Y EXPERIENCIA
APTO. CONVOCADO PARA 

ACTO PÚBLICO.
2.00 3.80 5.80 FALSO FALSO 5.80 6.20 12.00

NECIOSUP HUILLCA KAREN LUCERO 77388034 EBA AVANZADO
CIENCIAS 
SOCIALES Y 
HUMANIDADES

MPT2022-EXT-0009301 neciosuphuillcakarenlucero@gmail.com
936764102 / 
939903146

NO CUENA CON TITULO EN EBA- NI 
EXPERIENCIA LABORAL EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

ARRIETA ROJAS CELIA MARCELA 9828162 EBA AVANZADO
LENGUA Y 
LITERATURA Y 
COMUNICACIÓN

MPT2022-EXT-0009341 cavasjoyas@hotmail.com 993965018
NO CUENA CON TITULO EN EBA- NI 

EXPERIENCIA LABORAL EN EBA

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

Ticllacuri Meza Hoffmann 45097689 EBA AVANZADO ANTROPOLOGIA MPT2022-EXT-0009863 htm_1110@hotmaill.com 923854383

NO REUNE LOS REQUISITOS, TITULO 
NO DOCENTE

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

JURADO UGARTE ROSANA 25585265 EBA AVANZADO

CIENCIAS 
HISTORICO 
SOCIALES Y 

ADMINISTRACION 

MPT2022-EXT-0010934 rosana.juradou@gmail.com 992983910

NO ACREDITA EXPERIENCIA , 
PRESENTÓ SOLO DOS BOLETAS POR 

AÑO

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

TAKUDA LAZO LUIS GERARDO 72901438 EBA AVANZADO COMUNICACION MPT2022-EXT-0010943 lgtakuda@hotmail.com
920759680 / 

2638937

NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL EN 
EL NIVEL , PERO SI CAPACITACIONES

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

NOGUERA GUARNIZ ALVARO DANIEL 72201437 EBA AVANZADO
CIENCIAS 

SOLICALES Y 
HUMANIDADES

MPT2022-EXT-0010498 alvarodng18@hotmail.com 944547298

NO TIENE TITULO NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PACHAS SARAVIA HENRY ALFREDO 21873402 EBA AVANZADO LENGUA Y 
LITERATURA  EBR

MPT2022-EXT-0010269 ahpachas@hotmail.com 980265157

NO TIENE LOS REQUISITOS MINIMOSNO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

TACO ZEA JOSE 23988017 EBA AVANZADO LENGUA  Y 
LITERATURA EBR

MPT2022-EXT-0010429 jtz_34@hotmail.com 999356444

NO TIENE LOS REQUISITOS MINIMOS, EXPEDIENTE DUPLICADO SINAD 11190-2022NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

VALVERDE SOTO
GIULIANNA 
CONCEPCIÓN

41915419 EBA AVANZADO HISTORIA 
GEOGRAFIA EBR

MPT2022-EXT-0009891 julyvalverdede5@gmail.com 990570648

NO TIENE REQUISITOS MINIMOS NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

VALLEJOS RODRIGUEZ
ZULEMA 
MITSUGUI

47595723 EBA AVANZADO LITERATURA MPT2022-EXT-0010965 zulemamitsugui@gmail.com 9896130933

NO CUENTA CON REQUISITOS 
MINIMOS

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

SUAREZ MARTINEZ DANIEL JESÚS 09695343 EBA AVANZADO HUMANIDADES MPT2022-EXT-0009816

NO CUENTA CON REQUISITOS 
MINIMOS

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS 
ANEXOS Y/O NO CUMPLE 

REQUISITOS DE FORMACIÓN 
ACADÉMICA

0.00 FALSO FALSO 0.00 0.00

PUNTAJE 
ADICIONAL 

POR 
ABSOLUCIÓN 

DE RECLAMOS

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
PRELIMINARCONADIS 

(15%)
MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 

CASO.

FFAA 
(10%)

MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 
CASO.

FORMACIÓN ACADÉMICA Y 
PROFESIONAL

FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL

PUNTAJE 
EVALUACIÓN

BONIFICACIONES


